> F E D E R A L  S I G N A L数据表
UltraVoice 室内控制器
> 功能与特性
•	 可靠地民众通告。
•	 无线或地面线路控制。
•	 600欧姆、线路电平、33欧姆
音频输出以及4个可编程继电
器。

净重 电池数量（2节） 58.97磅
净运输重量 200磅
订购信息
UVIC 	 室内控制器、不带无线设备
UVICH	 室内控制器、VHF (150-174) MHz
UVICU	 室内控制器、UHF (450-474) MHz
UVIC240	 室内控制器、交流240 V、不带无线设备
UVICH240	 室内控制器、交流240 V、VHF
UVICU240	 室内控制器、交流240 V、UHF
UVIC-IP(1)	 室内控制器、具备IP功能
UVIC-LL	 室内控制器、地面线路
（标配型号——双向数字式）
•  标准接收器为摩托罗拉CDM750型
    (MCEB) J/F12第7882号
•  标配机型为交流120 V，交流240 V机型
	 为240 V
•  有关其他RF选项，请与工厂联系
•  不含天线
(1) Codespear软件单独销售
选项
FSPWARE	 Windows编程软件（双音调和DTMF）
TB-LL	 Telco基站，地面线路
SINAD	 信噪比监控器
UVIC25ST	 降压变压器（70Vrms到25Vrms）
UVIC25SD	 降压变压器（70V-25V、2安）
UVARM	 UltraVoice音频继电器模块
	 技术规格：
电压： 13.5-30